ہفت روزہ

ختم نبوة

INTERNATIONAL KHATM-E-NUBUWWAT KARACHI
URDU WEEKLY PAKISTAN

حضرت

عبدالرحمن بن عوف
کی فقہی بصیرت

شماره: ۱۰

جلد: ۴۱

۱۲۵۵ شعبان المعظم ۱۴۴۳ھ مطابق ۱۵ تا ۱۸ مارچ ۲۰۲۲ء

اتحاد
مسلمین
اہمیت و ضرورت

پروم حساب سرپرست
حسابہ کی ضرورت

Website: <http://www.khatm-e-nubuwwat.info>
<http://www.khatm-e-nubuwwat.com>

Website: <http://www.khatm-e-nubuwwat.org>
Email: editorkn@yahoo.com

استخارہ کرنے کا سنت طریقہ

اور یہ استخارہ صاحب معاملہ کو خود کرنا چاہئے دوسروں سے کرانے کی ضرورت نہیں، کیونکہ حدیث مبارکہ میں آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے خود استخارہ کرنے کی ترغیب دی ہے اور اس کا سنت طریقہ یہ ہے کہ دو رکعت نفل استخارہ کی نیت سے پڑھیں، نفل پڑھنے کے بعد استخارہ کی دعا

ہفت روزہ ختم نبوت

مجلس ادارت

صاحبزادہ مولانا عزیز احمد، علامہ احمد میاں حمادی،
مولانا محمد اسماعیل شجاع آبادی، مولانا قاضی احسان احمد

شماره: ۱۰

۱۳۲۵/۱۲ شعبان المعظم ۱۴۴۳ھ مطابق ۱۵ تا ۲۸ مارچ ۲۰۲۲ء

جلد: ۴۱

بیاد

امیر شریعت مولانا سید عطاء اللہ شاہ بخاریؒ
خطیب پاکستان مولانا قاضی احسان احمد شجاع آبادیؒ
مجاہد اسلام حضرت مولانا محمد علی جالندھریؒ
مناظر اسلام حضرت مولانا لال حسین اخترؒ
محدث العصر حضرت مولانا سید محمد یوسف بنوریؒ
خواجہ خواجگان حضرت مولانا خواجہ خان